
 

附件 VIII 

 

 

二零零一／零二至二零二一／二二年度的推算財政預算狀況 

現行政策情況(較高增長) 

  
2001-022 2006-07 2011-12 2016-17 2021-22 

收入 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
174 

13.8 

277 

16.3 

380 

15.9 

535 

15.9 

754 

15.9 

經營收入 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
151 

12.0 

230 

13.6 

313 

13.1 

441 

13.1 

621 

13.1 

非經常收入 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
22 

1.8 

47 

2.7 

67 

2.8 

94 

2.8 

133 

2.8 

       

開支 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
240 

19.0 

337 

19.8 

498 

20.8 

771 

22.9 

1,196 

25.2 

經營開支 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
202 

16.0 

290 

17.1 

427 

17.8 

662 

19.6 

1,030 

21.7 

非經常開支 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
38 

3.0 

47 

2.8 

71 

3.0 

108 

3.2 

166 

3.5 

       

財政預算結餘 
十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-66 

-5.2 

-60 

-3.5 

-118 

-4.9 

-236 

-7.0 

-442 

-9.3 

經營收支結餘 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-50 

-4.0 

-60 

-3.5 

-114 

-4.8 

-222 

-6.6 

-409 

-8.6 

非經常收支結餘 十億元 

在本地生產總值所佔百分比
-16 

-1.2 

0 

0.0 

-4 

-0.2 

-14 

-0.4 

-33 

-0.7 

       

財政儲備／ 

財政債項(累積) 

十億元 

在本地生產總值所佔百分比
369 

29.3 

92 

5.4 

-359 

-15.0 

-1,274 

-37.8 

-3,027 

-63.7 

 




