二零零一/零二至二零二一/二二年度的推算財政預算狀況 現行政策情況(較高增長)

		1	1	1	1	1
		2001-02 ²	2006-07	2011-12	2016-17	2021-22
收入	十億元	174	277	380	535	754
	在本地生產總值所佔百分比	13.8	16.3	15.9	15.9	15.9
經營收入	十億元	151	230	313	441	621
	在本地生產總值所佔百分比	12.0	13.6	13.1	13.1	13.1
非經常收入	十億元	22	47	67	94	133
	在本地生產總值所佔百分比	1.8	2.7	2.8	2.8	2.8
開支	十億元	240	337	498	771	1,196
	在本地生產總值所佔百分比	19.0	19.8	20.8	22.9	25.2
經營開支	十億元	202	290	427	662	1,030
	在本地生產總值所佔百分比	16.0	17.1	17.8	19.6	21.7
非經常開支	十億元	38	47	71	108	166
	在本地生產總值所佔百分比	3.0	2.8	3.0	3.2	3.5
財政預算結餘	十億元	-66	-60	-118	-236	-442
	在本地生產總值所佔百分比	-5.2	-3.5	-4.9	-7.0	-9.3
經營收支結餘	十億元	-50	-60	-114	-222	-409
	在本地生產總值所佔百分比	-4.0	-3.5	-4.8	-6.6	-8.6
非經常收支結餘	十億元	-16	0	-4	-14	-33
	在本地生產總值所佔百分比	-1.2	0.0	-0.2	-0.4	-0.7
財政儲備 /	十億元	369	92	-359	-1,274	-3,027
財政債項(累積)	在本地生產總值所佔百分比	29.3	5.4	-15.0	-37.8	-63.7